
KF-protokoll nr 17  2008-12-01  Bilaga 2 

 

Bilaga 2 till kommunfullmäktiges protokoll 2008-12-01  § 4 

 

 

Svar på interpellation (2008:25) från Yildiz Kafkas (mp) om att 
energianpassa det nya Vanadisbadet 

 

Yildiz Kafkas har ställt följande frågor till mig om det nya Vanadisbadet: 

 

1. Hur tänker majoriteten agera för att den bästa miljötekniken ska användas i 

ombyggnationen av Vanadisbadet? 

2. Hur ställer sig majoriteten till att samarbeta med företag som utvecklar nya 

klimatvänliga tekniker? 

3. Har majoriteten själv studerat badanläggningar i övriga världen för att bilda sig en idé 

om hur man kan spara energi i ett sådant energikrävande projekt som de har tänkt sig? 

4. När kan byggandet av nya Vanadisbadet påbörjas? 

5. Tänker majoriteten avsätta pengar i budget 2009 för att snarast starta byggandet av det 

nya Vanadisbadet? 

6. Ska det nya badet bli tillgängligt både för vanligt folk med låga inkomster och 

handikappade? 

 

Jag vill först välkomna att även interpellanten och, förmodar jag, hennes parti ser fram emot 

ett nytt bad- och idrottscenter. Det var med stor glädje jag tillsammans med dåvarande 

finansborgarrådet Kristina Axén-Olin presenterade våra idéer om ett nytt Vanadisbad och 

idrottscenter. 

 

Eftersom det rörde sig om idéskisser fanns det av naturliga skäl inga beräkningar för 

energianvändning för anläggningen. Det var funktionen som presenterades i våras. Nu får det 

fortsatta arbetet visa vilka lösningar och möjligheter som kan användas för att förverkliga 

planerna. 

 

Vi kommer i vanlig ordning att följa de budgetdirektiv vi har att vara en stad som använder 

sig av teknik i utvecklingens framkant, även när det gäller energieffektivitet. Vi har ett väl 

uppbyggt kontaktnät med flera företag som kan bidra till detta eller liknande projekt. 

Eftersom vi ska följa gällande lagstiftning kring upphandlingar kan jag naturligtvis inte föregå 

den processen. Men jag och andra borgarråd har betonat vikten av att använda modern teknik 

för att energieffektivisera våra badanläggningar. 

 

Jag har inte själv företagit några resor för att genomföra internationella studier inom området. 

Om de tjänstemän som kommer att genomföra projektet ser ett värde i att studera 

anläggningar utomlands ser jag positivt på det. 

 

Byggandet av denna nya anläggning är till stor del beroende av exploateringen av Norra 

stationsområdet. Det är så nya Vanadis ska finansieras. Målet att anläggningen ska stå klar 

2012. 

 

Vi kommer naturligtvis att bygga en tillgänglig anläggning, precis som vi alltid gör när vi 

bygger nya idrottsanläggningar. 

 

2008-09-02 

Kultur- och idrottsborgarrådet Madeleine Sjöstedt 


